Gobierno del Estado de Oaxaca
Colegio de Bachilleres del Estado de Oaxaca
Estado Analitico de Ingresos Presupuestarios - LDF

@

Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2025 COBAO
CORTRESAA P (PESOS)
Ingreso
Rubro de Ingresos Estimado A: p"am?nes y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
educciones
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad
Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes,
Prestacién de Servicios y Otros
Ingresos

Participaciones, Aportaciones,
Convenios, Incentivos Derivados de
la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

1,449,366,930

296,550,034

1,745,916,964

1,219,647,339

1,219,647,339

229,719,591

Ingresos Derivados de
Financiamientos

TOTAL

1,449,366,930

296,550,034

1,745,916,964

1,219,647,339

1,219,647,339

229,719,591

Ingresos

excedentes

229,719,591

Estado Analitico de Ingresos Por
Fuente de Financiamiento

Ing:

reso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1)

(2)

(3=1+2)

(4)

(5)

(6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo
Federal o Estatal y de los
Municipios

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de
Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones,
Convenios, Incentivos Derivados
de la Colaboracién Fiscal y
Fondos Distintos de
Aportaciones

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de
los Poderes Legislativo y Judicial,
de los Organos Auténomos y del
Sector Paraestatal o Paramunicipal,
asi como de las Empresas
Productivas del Estado

1,449,366,930

296,550,034

1,745,916,964

1,219,647,339

1,219,647,339

229,719,591

Cuotas y Aportaciones de
Seguridad Social

Productos

Ingresos por Venta de Bienes,
Prestacién de Servicios y Otros
Ingresos

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

1,449,366,930

296,550,034

1,745,916,964

1,219,647,339

1,219,647,339

229,719,591

Ingresos derivados de

financiamientos
Ingresos derivados de
financiamientos
TOTAL 1,449,366,930 296,550,034 1,745,916,964 1,219,647,339 1,219,647,339 229,719,591
Ingresos excedentes 229,719,591






