



GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA

**Gobierno del Estado de Oaxaca**  
**Colegio de Bachilleres del Estado de Oaxaca**  
**Estado Analítico de Ingresos Presupuestarios - LDF**  
**Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2025**  
**(PESOS)**



Rubro de Ingresos	Ingreso					
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	(6= 5 - 1 )
Impuestos						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos						
Productos						
Aprovechamientos						
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos						
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	1,449,366,930	296,550,034	1,745,916,964	1,219,647,339	1,219,647,339	- 229,719,591
Ingresos Derivados de Financiamientos						
<b>TOTAL</b>	<b>1,449,366,930</b>	<b>296,550,034</b>	<b>1,745,916,964</b>	<b>1,219,647,339</b>	<b>1,219,647,339</b>	<b>- 229,719,591</b>
				<b>Ingresos excedentes</b>		<b>- 229,719,591</b>

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Ingreso					
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	(6= 5 - 1 )
Ingresaos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios	-	-	-	-	-	-
Impuestos						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos						
Productos						
Aprovechamientos						
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones						
<b>Ingresaos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Productivas del Estado</b>	<b>1,449,366,930</b>	<b>296,550,034</b>	<b>1,745,916,964</b>	<b>1,219,647,339</b>	<b>1,219,647,339</b>	<b>- 229,719,591</b>
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Productos						
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	1,449,366,930	296,550,034	1,745,916,964	1,219,647,339	1,219,647,339	- 229,719,591
<b>Ingresaos derivados de financiamientos</b>						
Ingresos derivados de financiamientos						
<b>TOTAL</b>	<b>1,449,366,930</b>	<b>296,550,034</b>	<b>1,745,916,964</b>	<b>1,219,647,339</b>	<b>1,219,647,339</b>	<b>- 229,719,591</b>
				<b>Ingresos excedentes</b>		<b>- 229,719,591</b>